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Rippikouluun! 
 
Tämä esite on sinulle, vuonna 2004 synty-
nyt raumalainen nuori. Samalla kun onnit-
telemme sinua tärkeän rippikouluiän saa-
vuttamisesta, kerromme mitä kaikkea si-
nun tulee tietää rippikouluun valmistautu-
misesta. Rauman seurakunnan rippikou-
luihin ilmoittautuminen tapahtuu sähköi-
sesti netin kautta. Ilmoittautuminen on 
mahdollista heti tämän vihkosen saatuasi. 
Sinulla on pari viikkoa aikaa ilmoittautua, 
viimeinen ilmoittautumispäivä on sunnun-
taina 30.9.2018 Linkki rippikouluihin ilmoit-
tautumiseen löydät Rauman seurakunnan 
kotisivuilta www.raumanseurakunta.fi. Il-
moittautumislinkki löytyy etusivulta ja rippi-
koulujen omalta alasivulta. Linkki vie sinut 
suoraan ilmoittautumislomakkeeseen. Oh-
jeet lomakkeen täyttöön löytyvät tästä vih-
kosesta sekä nettisivuilta. Tässä esit-
teessä on ohjeita myös mahdolliselle kirk-
koon kuulumattomalle ystävällesi, joka ha-
luaa käydä rippikoulun. Näiden ohjeiden 
avulla voit neuvoa häntä miten toimia rip-
pikouluasioissa. Useimmat käyvät rippi-
koulun kotiseurakunnassaan. Rippikouluja 
järjestävät silti myös eräät kristilliset järjes-
töt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristillinen kasvatus 
 
Kun sinut noin 15 vuotta sitten kastettiin, 
saivat vanhempasi, kummisi ja seurakunta 
tehtäväkseen huolehtia kristillisestä kas-
vatuksestasi. Tätä tehtävää on tähän asti 
suoritettu monin eri tavoin. Olet ehkä käy-
nyt pyhäkoulussa, päiväkerhossa tai osal-
listunut seurakunnan kerho- ja partiotoi-
mintaan. Myös päiväkodin uskontokasva-
tus ja koulun uskonnonopetus ovat anta-
neet sinulle monenlaisia perustietoja kris-
tinuskosta. Rippikoulun tarkoitus on pe-
rehdyttää sinua kristilliseen uskoon ja an-
taa sinulle eväitä pohtia elämän suuria ky-
symyksiä itsenäisesti. Rippikoulu on mer-
kittävä ja ainutlaatuinen vaihe elämässäsi. 
Se on myös asia, jonka voit kokea vain 
kerran elämässäsi. 
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Konfirmaatio 
 
Rippikoulu päättyy kirkossa pidettävään 
konfirmaatiomessuun. Konfirmaatiossa 
rippikoululainen tunnustaa uskonsa yh-
dessä seurakunnan kanssa ja hänet siu-
nataan. Konfirmaation jälkeen nuori saa 
käydä itsenäisesti ehtoollisella. Hän saa 
myös oikeuden toimia kummina ja äänioi-
keuden kirkollisvaaleissa täytettyään 16 
vuotta. Rippikoulun käyminen on myös kir-
kollisen avioliittoon vihkimisen edellytys.  
 
Kesällä 2019 rippikoulujen konfirmaa-
tiomessut järjestetään pääosin sunnuntai-
sin, leirin päättymistä seuraavalla viikolla. 
Lapin rippileirin konfirmaatio järjestetään 
Lapin kirkossa. Myös Kodisjoella asuville 
nuorille tarjotaan mahdollisuus tulla konfir-
moiduksi kotikirkossaan 4.8.2018. Voit rip-
pikouluryhmästäsi riippumatta toivoa Ko-
disjoen konfirmaatioon osallistumista il-
moittautumisen yhteydessä. 

 

Monia vaihtoehtoja rippikou-
lun käymiseen  
 
Rippikoulun voi Rauman seurakunnassa 
käydä usealla eri tavalla: Rippikoululeirinä, 
teemaleirin muodossa, kevään ajan sään-
nöllisesti kokoontuvana iltarippikouluna tai 
kesäajan yhdistelmärippikouluna, johon 
kuuluu kaupunkiopetuspäiviä sekä lyhyt 
leirijakso. Erilaisten rippikoulujen tarjonta 
on monipuolista ja kaikille löytyy varmasti 
sopiva vaihtoehto rippikoulun käymiseen! 

Rippikoululeirit Raumalla 

 
Raumalla suosituin rippikoulumuoto on 
perinteinen rippikoululeiri. Rippikoululei-
rejä järjestetään koko kesäkauden ajan  
 

seurakunnan omissa leirikeskuksissa Kar-
vatissa, Meriristissä ja Narvilla. Kesällä 
2019 Rauman seurakunnan rippileirit kes-
tävät yhden viikon. Leirit alkavat ja päätty-
vät keskiviikkoisin. Leiriviikon aikana (sun-
nutaisin) on vierailumahdollisuus perheen-
jäsenille. 

 

Teemariparit 
 
Rauman seurakunta järjestää vuonna 
2019 myös erilaisia teemaleirejä. Teema-
leireillä on osallistujamäärärajat. Ne toteu-
tuvat vain, jos ilmoittautuneita on riittä-
västi. Jos ilmoittautuneita on enemmän, 
kuin paikkoja, osallistujat valitaan arpo-
malla. 
 
Jääurheiluripari: Rauman seurakunta 
järjestää vuonna 2019 yhteistyössä paikal-
listen jääurheiluseurojen kanssa jääurhei-
luriparin. Yhteistyökumppaneina ovat 
Rauman Lukko (jääkiekko & ringette) 
sekä Rauman Taitoluistelijat. Jääurhei-
luripari on suunnattu kaikille jääurheilula-
jien harrastajille. Jääurheiluleiri järjeste-
tään hiihtolomaviikolla (viikko 8) Meriristin 
leirikeskuksessa. Viikon aikana käydään 
useamman kerran jäillä treenaamassa ja 
kokeilemassa eri jääurheilulajeja. Jääur-
heilun ohjauksesta vastaavat yhteistyöta-
hot. Jääurheiluripari jatkuu vielä leirin jäl-
keen kevätkuukausien aikana kotiseura-
kuntaan tutustumiskäynneillä ja ryhmä 
konfirmoidaan toukokuussa ennen koulu-
jen päättymistä. 
 

Viron ripari: Kesällä 2019 Rauman seu-
rakunnassa rippikoulunsa käyvillä on mah-
dollisuus valita vähän erilainen rippileiriko-
konaisuus, nimittäin Viron ripari! Nimensä 
mukaan kesän leirijakso vietetään Vi-
rossa, leirikeskus TALUssa, Tallinnan lä-
hellä. Leirin aikana teemme toki retkiä lei-
rikeskuksen ulkopuolellekin. 
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Viron leirin ajankohta on 16.-20.6.2019 Li-
säksi rippikouluun kuuluu kaupunkipäivät 
Raumalla 18.2. ja 19.2.2019. 

Lisätietoa Viron riparista: Kirsi Virtanen, 
puh. 044 769 1296, nuorisotyönohjaaja 
Mirta Martin puh. 044 769 1311 ja lähetys-
työn koordinaattori Raija Pajuniemi, puh. 
044 769 1225 (s.posti etunimi.suku-
nimi@evl.fi) 

HUOM! Viroon matkustavalla Suomen 
kansalaisella tulee aina olla mukanaan vi-
rallinen matkustusasiakirja, jollaisia 
ovat passi ja poliisin tai Suomen edustus-
ton Suomen kansalaiselle myöntämä ku-
vallinen henkilökortti. Ajokortti tai esim. ku-
vallinen Kela-kortti eivät ole hyväksyttäviä 
matkustusasiakirjoja! Lisäksi rippikoulu-
laisten osalta tarvitaan huoltajien kirjalli-
nen suostumus matkustamiseen.  

 
Retkiripari: Toivottu retkiripari toteutetaan 
Seitsemisen kansallispuistossa 31.6.-
7.8.2019. Retkiriparilla majoitutaan vuok-
ratuvalla, jossa leireillään erähengessä il-
man sähköjä. Kulkeminen vuokratuvalle ja 
sieltä takaisin Raumalle tapahtuu yhtei-
sellä bussikuljetuksella. Retkiriparille läh-
teminen ei vaadi lähtijöiltä vaellus- tai erä-
kokemusta ennakkoon. Retkiriparilla on 
viikon aikana myös extraohjelmaa. Leirillä 
valmistetaan osittain ruokaryhmittäin seu-
rakunnan retkikeittimillä. Retkillä pärjää ta-
vallisella säänmukaisella ulkovarustuk-
sella. Retkiriparilla on rajoitetusti paikkoja 
majoituskapasiteetin vuoksi. Lisätietoja 
voit kysyä leirin opettajilta: pappi Lotta Ha-
takka p. 044 769 1291 sekä nuoriso-
työnohjaaja Sanna Laukkanen p. 044 769 
1314. (s.posti etunimi.sukunimi@evl.fi) 
 
  
Palloiluripari: Kesälle 2019 on suunni-
teltu myös palloiluripari (10.-17.7.2019). 
Leiri on suunnattu pesäpallo- ja jalkapallo-
harrastajille. Leiri toteutetaan yhteistyössä 
paikallisten urheiluseurojen kanssa ja yh-

teistyökumppaneina toimivat Fera ja Rau-
man Pallo-Iirot Viikon aikana käydään 
useamman  
kerran treenaamassa palloilulajeja. Tree-
nauksen ohjaamisesta vastaavat yhteis-
työtahot.  
 
Ilta- ja päivärippikoulut  
 
Yhdistelmäripari: Kesäloman ensimmäi-
sellä viikolla (3.-9.6.2019) järjestetään yh-
distelmärippikoulu, jossa yhdistyvät kau-
punkijaksona toteutettava päivärippikoulu 
sekä viikonlopun mittainen leirijakso. Vii-
kon arkipäivät kokoonnutaan yhdessä 
kaupungissa ja toteutetaan mm. vierailuja 
eri kohteisiin. Viikko päätetään viikonlopun 
mittaiseen leirijaksoon Meriristissä. Leiri-
jaksoltakin voi tarpeen vaatiessa lähteä 
kotiin yöpymään. Tämä vaihtoehto sopii 
hyvin niille, jotka tahtovat monipuolisen ri-
parikokemuksen jossa koetaan sekä lei-
rielämän että päiväriparin parhaita puolia. 
Yhdistelmärippikoulu on hyvä vaihtoehto 
myös niille, joilla on kesällä arkisin paljon 
iltaharrastuksia tai niille joita kiinnostaa lei-
reily, mutta viikon leiri tuntuu liian pitkältä. 
 
Iltaripari: 
 
Kevään 2019 aikana järjestetään myös 
säännöllisesti kokoontuva iltaripari. 
Ryhmä kokoontuu kaupungilla arki-iltaisin 
suunnilleen joka toinen viikko (tarkat päi-
vämäärät sovitaan rippikoulun alkaessa). 
Lisäksi kevätkuukausien aikana tutustu-
taan kotiseurakunnan toimintaan yhteisen 
suunnitelman mukaisesti (jumalanpalvelu-
käyntejä, teemapäiviä jne.). Iltarippikoulu-
ryhmä konfirmoidaan toukokuussa, ennen 
koulujen päättymistä. 
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Erityisrippikoulut  
 
Satakunnan seurakuntien yhteinen kehi-
tysvammaistyö järjestää erityiskoulujen 
oppilaille suunnattua rippikouluopetusta 
koko maakunnan nuorille. Vaikeimmin 
vammaisille ja autistisille nuorille järjeste-
tään omia pienryhmä- tai yksityisopetuk-
sia. Raumalla järjestetään kesällä 2019 
kehitysvammaisten rippikouluja (1-2 leiriä) 
viikolla 24. Konfirmaatio on heti leirin päät-
teeksi. 
 
Erityisrippikoululeirin vaihtoehtoina on 
myös pienryhmärippikoulu tai yksilöllisesti 
räätälöity yksityisrippikoulu. Erityisrippi-
koulujen ilmoittautumiskaavakkeet toimite-
taan kouluille syyskuussa. Erityisrippikou-
lujen ilmoittautumiset kerätään erikseen ja 
ne ottaa vastaan Satakunnan kehitysvam-
maistyön pappi Riikka Hakkarainen. Li-
sätietoja saa Riikalta, puh. 044 735 0616 
tai sähköpostilla riikka.hakkarai-
nen@evl.fi. 

Rippikoulun maksut 
 
Iltaripari on maksuton. Sen yhteydessä ei 
ruokatarjoilua. Perinteisestä rippileireistä 
peritään 12€ / vrk ruokamaksukulua, jol-
loin viikon leirin kokonaishinta on 84€. 
Teemariparien hinnat vaihtelevat ja niille 
osallistuminen maksaa matka-, järjestely- 
ja muiden kustannusten kattamiseksi 
enemmän kuin perinteiset rippileirit. Rippi-
koulujen maksut on merkitty ohessa ole-
vaan taulukkoon. Maksuvaikeuksien tai 
vähävaraisuuden perusteella seurakunta 
voi myöntää avustusta tai maksuvapau-
tuksen rippikoulumaksuista kaikkien tar-
jolla olevien rippikoulujen (myös teemalei-
rien) osalta. Pääperiaatteena tietysti on, 
ettei rippikoulumaksu asetu kohtuutto-
maksi esteeksi kenenkään rippikoulun 
käymiselle. Maksuvapautusta tai -alen-
nusta voi anoa Rauman seurakunnalta. Li 

sätietoa maksuvapautuksesta saa vt. joh-
tavalta diakoniatyöntekijältä, Helena Rita-
korvelta, puh. 044 769 1262. 

 

Rippikoulu Hinta  

Iltaripari 0€ 

Yhdistelmäripari 36€ 

Rippileiri (Karvatti, Meriristi, 
Narvi 

84€ 

Palloiluripari 84€ 

Jääurheiluripari 115€ 

Retkiripari 150€ 

Viron ripari 230€ 

Taulukon hinnat sisältävät kaikki rippileirin 
ruoka-, majoitus-, matkustus- ja mahdolli-
set ohjelmakulut. 

 

 

 

 

 

Vakuutukset 
 
Seurakunta vakuuttaa kaikki rippikoululai-
set tapaturman varalta. Vakuutus on pieni-
muotoinen ja siksi on hyvä harkita vakuu-
tusturvan laajentamista omalla vakuutuk-
sella. Lisätietoja seurakunnan vakuutuk-
sista saa vt. talous- ja henkilöstöpäällikkö 
Kalevi Känältä, puh. 044 769 1206. 
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Rippikoulun turvallisuus 

 
Rippileireillä noudatetaan seurakuntien 
retki- ja leiritoiminnan turvallisuusohjeita. 
Ne määrittelevät, että leirille osallistujien 
tulee täyttää turvallisuuskyselylomake. 
Rippikouluryhmien vetäjät pyrkivät sopi-
maan kevään aikana tapaamisen jokaisen 
rippikoululaisen ja hänen perheensä 
kanssa. Tämä tapaaminen voidaan toteut-
taa ohjaajan vierailuna rippikoululaisen 
luona tai keskustelu voidaan sopia muu-
hun sopivaan paikkaan. Keskustelun yh-
teydessä käydään myös läpi ja täytetään 
yhdessä jokaisen rippikoululaisen turvalli-
suuslomake. Lomakkeen avulla leirin vetä-
jät saavat tietoa leiriläisten turvallisuuteen 
liittyvistä asioista kuten allergioista, ylei-
sestä terveydentilasta, uimataidosta, eri-
tyisen tuen tarpeesta, oppimisvaikeuksista 
yms. Lomakkeet käsitellään luottamuksel-
lisesti, vain ryhmänohjaajat lukevat ne. Lo-
makkeet hävitetään leirin jälkeen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rippikoulun käyminen muu-
alla kuin Raumalla 
 
Voit käydä rippikoulusi myös muualla kuin 
Raumalla. Erilaisia erityisrippikouluja jär-
jestävät eri yhdistykset ja urheiluliitot. Mi-
käli käyt rippikoulusi muualla kuin Rau-
malla, mutta rippikoulusi kokonaisuuteen 
kuuluu kotiseurakuntaan tutustumisjakso, 
ole erikseen yhteydessä rippikoulutyön 
pappiin Valtteri Virtaan (044 7691295, 
valtteri.virta@evl.fi) Teemme sinulle tarvit-
tavan suunnitelman kotiseurakuntaan tu-
tustumisesta. Yleisenä ja helppona käy-
täntönä on, että kesän leirinsä muualla 
käyvä rippikoululainen liittyy kevätkauden 
ajaksi raumalaisen rippikouluryhmän vah-
vuuteen ja käy yhdessä ryhmän kanssa 
kevään aikana tutustumassa kotiseura-
kunnan toimintaan. 

 

Rippikoulu kestää vähintään 
puoli vuotta 
 
Rippikouluun kuuluu muutakin kuin leiri tai 
viikon opetusjakso. Jokaiseen rippikou-
luun kuuluu useampia etukäteispäiviä 
sekä seurakunnan toimintaan tutustumista 
monin eri tavoin. Rippikoulun suorittami-
nen edellyttää täysipainoista osallistu-
mista siis muuhunkin kuin vain leiriin.  
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Sinun ryhmäsi 
 
Syksyn aikana saat tiedon, mihin rippikou-
luryhmään sinut on valittu. Sen jälkeen ky-
seisen rippikouluryhmän vetäjät ottavat si-
nuun yhteyttä ja kertovat, miten ryhmä ko-
koontuu kevään aikana. Ryhmien toimin-
nan aloitusajankohta saattaa vaihdella 
ryhmittäin.  

 

Leirikirje 
 
Keväällä, ennen leirille lähtöä, leirin vetäjät 
lähettävät sinulle leirikirjeen, josta käyvät 
ilmi tärkeät käytännön asiat ja esimerkiksi 
leirillä tarvittavat varusteet.  

 

Leirikeskukset 
 
Rauman seurakunnalla on rippileirejä var-
ten kolme leirikeskusta. Meriristi on meren 
rannalla ja käsittää monipuoliset tilat ran-
tasaunoineen ja liikuntahalleineen. Kar-
vatti on saaressa sijaitseva Rauman seu-
rakunnan perinteinen leirikeskus. Lapin 
Narvin kesäkodilla järjestetään yksi rippi-
leiri, joka on suunnattu ensisijaisesti Lap-
pilaisille nuorille. Muutkin voivat toki halu-
tessaan toivoa Narvin leiriä. 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkkoon kuulumattomat 
 
Maistraatissa kirjoilla olevat, ev.lut. kirk-
koon kuulumattomat nuoret voivat käydä 
rippikoulun vanhempiensa tai huoltajansa 
suostumuksella. Jos nuori haluaa liittyä 
kirkkoon, hänen ikänsä ja hänen vanhem-
piensa tai huoltajansa kuuluminen kirk-
koon vaikuttavat siihen, miten kirkon jäse-
neksi liittyminen käytännössä tapahtuu. 
Mikäli et kuulu kirkkoon ja haluat mukaan 
rippikouluun, soita Rauman seurakunnan 
kirkkoherranvirastoon, puh. 02 8377 5300, 
niin saat ohjeet, miten toimitaan ja miten 
asiat laitetaan osaltasi rippileiriä/konfir-
maatiota varten kuntoon. 

 

Kysyttävää? 
 
Rippikouluasioissa voit ottaa yhteyttä Rau-
man seurakunnan rippikoulutyöstä vastaa-
vaan pappiin, Valtteri Virtaan, valt-
teri.virta@evl.fi, puh. 044 769 1295. Rippi-
koulun alettua saat parhaiten tietoa tietysti 
oman ryhmäsi vetäjiltä! 

 

Näin ilmoittaudut Rauman 
srk:n rippikouluihin 2019! 
 
Rippikouluihin ilmoittaudutaan sähköisesti 
netin kautta. Ilmoittautuminen on mahdol-
lista heti tämän vihkosen saatuasi. Sinulla 
on pari viikkoa aikaa ilmoittautua. Hoida il-
moittautuminen pian pois alta, niin se ei 
pääse unohtumaan! Viimeinen ilmoittautu-
mispäivä on sunnuntaina 30.9.2018. 
Linkki rippikouluihin ilmoittautumiseen löy-
dät Rauman seurakunnan kotisivuilta 
www.raumanseurakunta.fi. Linkki vie si-
nut suoraan ilmoittautumislomakkeeseen. 
Täytä se huolellisesti ja paina lopuksi lä-
hetä-painiketta. 
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Lomakkeen täyttäminen 

 

1. Ilmoittautujan henkilötiedot 
 
Täytä huolellisesti kaikki lomakkeessa kysytyt henkilötiedot. 

 

2. Rippikoulutoiveesi 
 
Valitse lomakkeen alasvetovalikosta tahdotko osallistua rippileirille, iltarippikouluun vai yh-
distelmärippikouluun. Rippikoululeirejä järjestetään tasaisesti koko kesälomajakson ajan. . 
Konfirmaatio on yleensä leirin päättymistä seuraavan viikon sunnuntaina. Joidenkin ryhmien 
konfirmaatio saattaa myös ajoittua heti leirin jälkeiseen viikonloppuun. Iltarippikoulu kokoon-
tuu arki-iltaisin kevään aikana (tammi-toukokuu) ja yhdistelmärippikoulu on ensimmäisellä 
kesälomaviikolla (vko 23) HUOM. alasvetovalikosta on valittava jokin vaihtoehto: Rippileiri, 
iltarippikoulu tai yhdistelmärippikoulu. Lisäksi voit erillisellä rastilla ilmoittaa, jos toivot 
pääseväsi joillekin teemaripareista, Lapin Narvin riparille tai jos tahdot osallistua Ko-
disjoen konfirmaatioon. 

 

3. Kaveritoive 
 
Jos toivot erityisesti samalle leirille jonkun kaverisi kanssa, nimetkää toisenne kaveritoi-
veeksi ilmoittautumislomakkeessa. Kirjoita ilmoittautumislomakkeeseen kaverisi nimi ja 
sovi, että kaverisi nimeää sinut toiveekseen. Suuria kaveriporukoita emme välttämättä pysty 
huomioimaan ryhmäjaossa, mutta ensisijaisena pyrkimyksenä on varmistaa, että jokaisen 
kohdalla huomioidaan jokin mahdollisista kaveritoiveista. 

 

4. Rippikoulun ajankohtaan liittyvät esteet 
 
Rippikoululeirejä järjestetään tasaisesti koko kesäloman ajan. Jos sinulla on kuitenkin jo 
ennalta tiedossa, että sinulla on este rippileirille osallistumiseen jossain vaiheessa kesää, 
kerro milloin olet estynyt leireilemään. Mahdollisia esteitä ovat tietysti esim. lomamatkat tai 
jo ennalta tiedossa olevat harrastusesteet. Huomioithan, että rippileiriä edeltävällä viikolla 
on yleensä jo 1-2 yhteistä orientaatiopäivää ja ryhmien konfirmaatiot ajoittuvat pääsääntöi-
sesti leiriä seuraavan viikon sunnuntaille. 
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5. Muut huomioitavat asiat 
 
Tähän sarakkeeseen voit vapaamuotoisesti (miel. lyhyesti) laittaa muuta sellaista tietoa, 
joka on mielestäsi oleellista tulevan rippikoulusi kannalta.  

 

6. Huoltajan tiedot, tietosuoja ja laskutusosoite 
 
Lomakkeella kysytään huoltajan yhteystiedot ja pyydetään varmistusta sille, että huoltajasi 
on tietoinen rippikouluilmoittautumisesi sisällöstä. Ilmoitus onnistuneesta ilmoittautumisesta 
lähetetään huoltajan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Samassa yhteydessä varmiste-
taan myös, että olette kotona jo ennakkoon tutustuneet infovihosta löytyneisiin Rauman seu-
rakunnan rippikoulusääntöihin. Rippikouluun osallistumisen edellytyksenä on, että hyväk-
sytte ilmoittajan luovuttamien tietojen keräämisen, säilyttämisen ja käsittelyn rippikoulun 
osallistumisen edellyttämällä tavalla rippikoulun aikana. Hyväksyntää kysytään huoltajan tie-
tojen yhteydessä. Kaikkia kerättyjä tietoja käsitellään seurakunnan tietosuoja-asetusten mu-
kaisesti ja kerätyt tiedot tullaan poistamaan rippikouluun osallistumisvuoden päätteeksi. 
HUOM! Rippileireistä perittävät maksut lähetetään laskuna suoraan rippikoululaisen huolta-
jalle, huoltajan nimellä ja huoltajan ilmoittamaan osoitteeseen. 

 

7. Lähetä 
 
Tarkasta vielä kerran, että kaikki tiedot ilmoittautumisessasi ovat oikein ja että olet täyttänyt 
kaikki pakolliset kohdat ilmoittautumislomakkeessa. Kone ei hyväksy puutteellisia ilmoittau-
tumisia. Paina lopuksi sivun alalaidassa olevaa lähetä -painiketta. Saat lopuksi näkyviin il-
moittautumisesi yhteenvetotiedot. 
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RAUMAN SEURAKUNNAN RIPPIKOULULEIREILLÄ 
VALLITSEVASTA JÄRJESTYKSESTÄ 
 
Leiriläiset noudattavat leirin johtajien ja muun henkilökunnan ohjeita ja määräyksiä, 
koska johtajat ovat vastuussa leiriläisistä. 
 
Leirillä noudatamme sovittua päiväohjelmaa ja kellonaikoja. Yöllä noudatamme 
hiljaisuutta. Jos hiljaisuuden noudattaminen tuottaa jollekin leiriläiselle vaikeuksia, 
keskustellaan ongelmasta vanhempien kanssa, ja voidaan siirtyä kotona yöpymiseen. 
 
Leirin johtajien on tiedettävä leiriläisten olinpaikka. Siksi leirialueelta ei saa poistua 
ilman lupaa. 
 
Jotta viihtyisimme, pidämme paikat siisteinä sekä sisällä, että ulkona. Kiinteistön ja 
irtaimiston sotkeminen tai muu vahingoittaminen on kielletty. Vahingon aiheuttaja on 
korvausvelvollinen. 
 
Hygienian ja yleisen viihtyvyyden vuoksi jokainen leirillä olija huolehtii omasta 
puhtaudestaan. 
 
Turvallisuuden vuoksi uimaan voi mennä vain luvan kanssa ja silloin kun srk:n 
työntekijä (ei pelkkä isonen) toimii rannalla valvojana.  
 
Paloturvallisuuden vuoksi avotulen teko on kielletty. 
 
Tupakkalain mukaan tupakointi on yksiselitteisesti kielletty lapsille ja nuorille suunnatuilla 
ulkoilualueilla. Kaikki srk:n leirikeskukset ovat tällaisia. 
 
Alkoholin, huumausaineiden tai muiden päihteiden tuominen leirille, niiden hallussa-
pito ja käyttö ovat ehdottomasti kiellettyjä. Alkoholi-rikkomuksista seuraa välittömästi lei-
riltä poisto, huumeisiin liittyvissä asioissa otetaan lisäksi aina yhteyttä poliisiin. 
 
Kännykän voi ottaa mukaan leirille. Yöhiljaisuuden ajaksi kännykät voidaan kerätä talteen, 
mikäli niistä aiheutuu kohtuutonta häiriötä. Leirikirjeessä on lueteltu muita leirillä tarvittavia 
tai kiellettyjä asioita. 
 
Leirikeskuksen tavarat ovat yhteistä omaisuuttamme. Siksi pidämme niistä hyvää huolta 
ja palautamme lainatut tavarat aina paikoilleen. 
 
Turvallisuuslomake täytetään kevään aikana henkilökohtaisessa tapaamisessa 
ohjaajan kanssa. Ilman sen asianmukaista täyttämistä ei leirille voi tulla. 
 
Pelisääntöjä noudattamalla vahvistamme leirin yhteishenkeä. Jos joku leiriläinen ei 
noudata sääntöjä, johtajat keskustelevat hänen kanssaan. Näin pyrimme rakentavaan 
ratkaisuun. Tarvittaessa kysymme huoltajan mielipidettä. Leiriltä poistaminen on myös 
mahdollista, ja se johtaa rippikoulun keskeytymiseen. 
 
Jos ennakkotoimenpiteistä huolimatta tapahtuu vahinko, on hyvä tietää, että nuoret ovat 
leirin aikana vakuutuksen piirissä. 


